
1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb  
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)  

 

Společnost: WEEM SOLUTIONS s.r.o.  

IČO: 06437001 

Sídlo: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

Za kterou jedná: Miroslav Křeček a Roman Gerneš 

Telefon: xxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxx  

(dále jako „Poskytovatel “) 

a 

Společnost: Mendelova univerzita v Brně – Agronomická fakulta 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Za kterou jedná: doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D., děkan Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně 

Telefon: xxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxx 

(dále jako „Objednavatel“) 

 

(Poskytovatel a Objednavatel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

TENTO DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (DÁLE JEN „DODATEK“) BYL 
UZAVŘEN NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI VÝŠE UVEDENÝMI SMLUVNÍMI 

STRANAMI. 

 

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ: 

V návaznosti na smlouvu o poskytování služeb podepsanou dne 21. 9. 2020, bylo mezi oběma smluvními stranami 
dohodnuto, že bude rozsah poskytovaných služeb – viz informace v odstavci 2.1.ve výše zmíněné smlouvy, rozšířen 
následující body:  

 



2 
 

e) Zpracování základního přehledu trhu a porovnání nabídek vybraných producentů G.O.  
 

• Pro zpracování tohoto bodu bude využito jen veřejně dostupných informací na internetových stránkách 
výrobců G.O. – tzn. poskytovatel nebude vybrané výrobce přímo oslovovat za účelem získání konkrétní 
obchodní nabídky, individuálních ceníků, apod.  

• Tento přehled porovná základní technické parametry, cenovou politiku, balení, základní nákupní podmínky 
několika vybraných produktů, které jsou aktuálně dostupné na trhu / e-shopech. 

• Jedním z výstupů bude doporučení pro stanovení prodejní ceny zamýšleného výrobku, která je nutná pro 
kalkulaci předpokládaného obratu nové společnosti, návratnosti investice, atd. 

• Celkem bude přidáno do dokumentu „primární koncepce“ 4-8 nových stran obsahující výše uvedené 
informace. 
 

f) Prověření a porovnání dostupných nabídek komerčních nemovitostí  
• Z nabídek realitních společností vytipovat vhodné objekty v regionu Brněnska, tyto porovnat 

s požadovanými parametry pro předpokládaný rozsah a charakter výroby a zjistit podmínky pronájmu, 
případně uvést, jaké odhadované vícenáklady by společnosti musela vynaložit k úpravě dostupných prostor 
pro chemickou výrobu, před jejím započetím. 

• Celkem bude přidáno do dokumentu primární koncepce 4-8 nových stran obsahujících výše uvedené 
informace. 

 

Dále bylo mezi oběma smluvními stranami dohodnuto, že bude celková odměna – viz odstavec 4.1. ve výše zmíněné 
smlouvě navýšena na celkovou částku 192.500, - Kč, což odpovídá navýšení o 55.000.-Kč oproti původní výši. Toto 
navýšení předpokládá navýšení rozsahu práce o 4 pracovní dny („člověkodny“). Pokud by se podařilo práci dokončit za 
méně dnů, bude požadované odměna úměrně tomu snížena. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

 

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednán svobodně a 
vážně, že považují obsah dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jím známy veškeré skutečnosti, jež jsou 
pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své 
podpisy: 

 

V ___Brně_______ , dne ____15. 10. 2020______ 

 

_____________________________________ 

Miroslav Křeček a Roman Gerneš / WEEM SOLUTIONS s.r.o. 

 

V ___Brně_______ , dne _____16. 10. 2020_____ 

 

_____________________________________ 

doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D. / děkan 


	Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
	Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
	Smluvní strany si tento dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednán svobodně a vážně, že považují obsah dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jím známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhoduj...


